1

贵州省建筑业协会文件

关于举办《建设工程施工质量控制标准化
实施要点专题讲座》公益培训的通知

各会员单位、市（州）建筑业协会：

为提升行业质量规范化、标准化管理，推进我省建筑行业

高质量发展，经协会研究决定，举办专题培训——《建设工程

施工质量控制标准化实施要点专题讲座》,现将有关事项通知如

下：

一、组织机构

主办单位：贵州省建筑业协会

承办单位：北京筑业志远软件开发有限公司

二、培训时间、方式

培训时间：2025 年 11 月 20 日（星期四）上午 9:00 至 11:00，

11:00 至 11:30 线上互动交流。

培训方式：线上直播

直播链接：https://th7dl.xetslk.com/sl/3hE4I2

三、培训对象

施工单位的技术负责人、质量负责人及工程项目技术负责

人、质量员、专业技术人员等；各市（州）建筑业协会会员单

2

位上述人员。

四、培训内容

（一）当前建设工程质量形式

（二）各单位质量行为准则

（三）通用系列规范对工程质量的影响

（四）工程实体质量控制要求

五、报名方式、报名时间

（扫描二维码报名）

报名时间：2025 年 11 月 14 日-2025 年 11 月 19 日。

六、其他

本次为线上公益直播培训，不收取任何费用，自愿原则，

各会员单位有关人员积极报名参加；凡报名成功人员登录直播

链接观看直播。

省建筑业协会：0851-85360455；

北京筑业公司：13340203612（郑瀚）

贵州省建筑业协会

2025 年 11 月 14 日